[bookmark: _GoBack]ПРОТОКОЛ ЗАКУПКИ У ЕДИНСТВЕННОГО ПОСТАВЩИКА
	№1

	1.
	Способ размещения заказа:
	Закупка у единственного поставщика

	2.
	Сведения о заказчике
	Общество с ограниченной ответственностью «Волгоградская ГРЭС» (ООО «Волгоградская ГРЭС»), 400057, Волгоградская область,  г. Волгоград, ул. Промысловая, 2. vgres223fz@voel.ru  (8442) 58-33-10

	3.
	Сведения о поставщике (исполнителе, подрядчике)

ооо «ЭКО-ТРАНС»
Юридический, почтовый адрес: РФ, 400057, г. Волгоград, ул. Промысловая, 15 ИНН 3447029510 / КПП 344701001

	4.
	Предмет договора и объём оказываемых услуг

1.1. Исполнитель обязуется оказать услуги по утилизации и транспортировке специализированным автотранспортом отходов 1-го класса опасности - отработанные ртутные лампы (в дальнейшем - отходов), а Заказчик - подготовить, сдать и оплатить заявленное количество отходов, а также стоимость их транспортировки и утилизации.

	5.
	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг

400057, Волгоградская область,  г. Волгоград, ул. Промысловая,2.

	6.
	Условия и срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг

5.1. Настоящий Договор вступает в силу с момента его подписания Сторонами и действует до 31 декабря 2016 года, а в части взаиморасчётов - до полного их исполнения

	7.
	Начальная (максимальная) цена договора (цена лота) (с учетом всех расходов, в том числе упаковку, перевозку, хранение, страхование, уплату таможенных пошлин, налогов и других обязательных платежей)

Ориентировочная стоимость услуг по догово¬ру составляет сумму 150 000 рублей (сто пять¬десят тысяч рублей

	8.
	Официальный сайт, на котором размещена документация о закупке
	www.zakupki.gov.ru, www.volgogres34.ru

	9.
	Преимущества, преференции
	не предоставляются

	10.
	Обеспечение исполнения договора
	не установлено